КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2020 № 150
	О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 2.1 Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020, постановления администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 10.11.2020 № 2138-па «О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19», ст.3 Устава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, ст.19 Устава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1.Приостановить личный прием граждан специалистами администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – администрация) и подведомственных ей учреждений с 19.11.2020.
2.Рекомендовать гражданам направлять документы в администрацию и подведомственные ей учреждения посредством электронной почты и почтовой связи общего пользования.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации 	Н.И.Аксенов

Исп.Горчакова Ю.А.